



Hea vallakodanik!



Mukre raba.

JAAN REIMI foto

*Maailmas on meie jaoks
nii palju ilusaid,
kui meil oleks silmad,
et seda näha,
ja süda, et seda armastada
ja käed, et seda üles noppida.*

Märkamatu on aastaring taas täitumas. Vaadates korraks tagasi, meenuvad imeilusad jaanikuu õhtud, sillerdav päike, kolletud viljapõld ning lõhnav rabahein.

Loodus maalib meie jaoks päev päeva järel lõpmata ilusaid pilte, peame vaid oskama näha!

Tehtud ja saavutatud on palju, kuid kas me märkame seda? Peatu korraks ja küsi endalt, miks on nii,

et kiireloomuliste asjatoimetuste tõttu on palju olulist rüsinas jalge alla trambitud. Miks on nõnda raske leida aega iseenda ja lähedaste jaoks? Me ei märkagi, et meie koduküla on muutunud kaunimaks ja kodusemaks ning meie lapsed on saanud iseseisvamaks ja targemaks ja et oleme panustanud suuresti Eesti elu edendamisse.

Raske aasta on jäänud seljataha. 2009. aasta ja käesoleva aasta majanduskriis õpetas elama hoopis säästlikumalt ning tõi meie ellu uued eelistused ning ka teise mõtelaadi. Ees ootavad uued plaanid ja uued teod.

Aastavahetusel tuleb käibele ka uus raha - EURO! Tahaks, et aeg seiskuks, andes meile viivukese mõtlemisaega. On jõuluaeg!

Keset pimedat talveaega on jõulud valguse- ja rõõmupühad, mis toovad igasse kodusse soojust ja rõõmu. Suure tuisu ja lumega oleme valmis pühadeaega vastu võtma. Jõulud on sobivaim aeg saada paremaks kaaslaseks ja väljendada oma häid tundeid. On kingituste, heade soovide, andeksandmise ja üksteise toetamise ning vastastikuse hoolimise ja lugupidamise aeg.

Võta aega, et olla sõbralik.

Võta aega, et unistada.

*Võta aega, et armastada
ja olla armastatav.*

Võta aega, et ringi vaadata.

Võta aega, et naerda.

Nende sõnadega oli mul suur au Rapla Maarja-Magdaleena kirikus selle aasta esimesel advendil välja kuulutada Rapla kihelkondlik jõulurahu.

Nautigem jõulurahu ja võtkem aega elu üle järele mõtlemiseks. Jõulud on uue alguse pühad. Mõtleme siis ka sellele, mida edaspidi paremini teha.

Parimate jõulutervitustega

Kalle Toomet,
vallavanem

Sõna- ja tänuvõlg aitajatele kirjanduse kaudu

Lugemisaasta hakkab lõppema ja aasta lõpus tuleb kõik võlad ära klaarida. Nii ka sõna- ja tänuvõlad.

Kui inimesed ainult enda mõtteid räägiksid, pidavat enamik neist vaikima. Seepärast võtan appi Goethe „Fausti“:

Jah! Inimeste põlv on vaadata nii paha,

et seda nähes kuratki ei taha neid enam kiusata.

Ja siis mõeldi välja lugemisaasta. Aga saabunud oli masu. Seda ise-

loomustama sobivad Doris Kareva sõnad raamatust „Aja kaja“:

Korgid löid läbi. Ja närvid.

Rahadest rääkimata.

Nendes tingimustes oli Eesti Raamatukoguhoidjate Ühingu üleskutse „Kingi raamatukogule raamat“ üllatav, aga veelgi üllatavam oli, et üleskutsele oli järgijaid. Noored Eidapere ja Lokuta juurtega inimesed andsid sellele tõesti ka sisu. Nad ostsid raamatuid ja annetasid need raamatukogule. See on suur ja meeldiv üllatus, aasta suurimaid

üllatusi. Suur tänu „Eesti mälu“ sarja ostjatele: Kairi Toomet, Kati Raudsaar, Rein Ansen, Andro Mikkor, Ergo Mikkor, Rivo Peterson, Taavi Raudsaar, Raido Schmidt, Raido Taluri, Veiko Vesiallik.

Suur tänu Eidapere raamatukogu poolt kõikidele raamatuannetajatele: Laine Aaspõllu, Helmi Doktorov, Anne Helme, Evi Laido, Tiit Leier, Leili Pillaroo, Marko Pomerants, Maie Ross, Antonina Sillaste, Helje Tammai, kirjastus Varrak, Taimi Veedam.

Meie kõigi südantsoojendava toetuse kohta ei oska ma leida paremaid sõnu kui need on ungari folkloristi M. Hoppali „Etnosemiootika“ raamatus:

Häid kuid!

Headesse kuudesse häid nädalaid.

Headesse nädalatesse häid päevi.

Headesse päevadesse häid tunde.

Headesse tundidesse häid

minuteid.

Headesse minutitesse häid hetki.

Tänuga

Anne Idvand,

Eidapere raamatukogu juhataja

VALLAVALITSUSES

16.11.2010

Kasutusloa saavad valitsuse korralduse alusel Eesti Energia Jaotusvõrk Kastna külas asuva Aleti elektripaigaldise ning eraisik Kābikūla külas rajatud puurkaevu kasutamiseks, ehitusloa saab MTÜ Arendusselts Koduaseme rajatav külaplatsi varjualune. Maakorraldaja ettepanekul kinnitati 9 raudteemaa maaüksuse uued koha-aadressid. Pikendati sotsiaaleluruumi üürilepingut ning toetati kutsehariduskeskuse õpilase koolitoidupäeva ja ühiselamu üüri tasumist. Valla sotsiaaltöötajate kasutusse antud ametiauto abivajajate transportimisel kasutamise teenuse kilomeetri hinnaks kinnitati 1 kroon ja 56 senti. Tegemist on erandkorras hädavajadusel valla sotsiaaltöötaja poolt abivajaja transportimisega.

23.11.2010

Vallavalitsus kinnitas lumetõrjetööde korraldamise määruse, mis sätestab kus, millal ja kuidas valla teedel ja tänavatel lund tõrjutakse. Võeti vastu ka taksoveoloa andmise kord, millest lähtuvalt on võimalik soovijail vajalikke dokumente taotleda. Kolmanda määrusega muudetakse vallavalitsuse üldaktides kroonides olevad tasud ja hinnad alates 01. jaanuarist 2011 eurodeks. Valitsus nõustus Inglise ja Põllu külas paiknevate katastriüksuste moodustamisega maa riigi omandisse jätmiseks vaba põllumajandusmaa kasutusvaldusesse andmiseks ning Põrsaku külas asuva kinnistu jagamisega. Kinnitati projekteerimistingimused Põrsaku külla elamu ja abihoone projekteerimiseks ning Inglise mõisa peahoone restaureerimisprojekti koostamiseks. Ühele isikule eraldati sotsiaalelamispind ja kaheksale isikule toetust ning üks kõrvalabi vajav vanur paigutatakse hooldusasutusse.

29.11.2010

Vallavalitsuse korralduse alusel väljastatakse kasutusloa Inglise külas asuvale puurkaevule ning ehitusloa alusel rekonstrueeritakse Kābikūla külas asuv saun. Valla ehituse ja planeerimise vanemspetsialist Hans-Jürgen Schumann informeeris valitsuse liikmeid Kaerepere lasteaia projekteerimistööde käigust. Kinnitati Saunakūla külas paikneva Lasketiiru maaüksuse maksustamishinna akt.

Valitsuse otsuse alusel paigutatakse kõrvalist abi vajav isik järgmise aasta algusest valla hooldekodusse. Valitsuse korraldusega määrati valvekaamerate poolt valvatavad alad ning kaamerate kasutamise eest vastutavad isikud.

07.12.2010

Istungit alustati ehituslike küsimustega. EE Võrguehitus AS oli esitanud 4 projekteerimistingimuste taotlust alajaamade rekonstrueerimiseks, mis kõik leidsid valitsuse liikmete heakskiidu.

Valitsuse korralduse alusel väljastatakse kasutusloa Ahekönnu külas ja Lelle alevikus paiknevatele üksikelamutele. Lammutusloa alusel on võimalik likvideerida Saarepõllu külas paiknev väikeehitis.

Heaks kiideti ka kaks katastriüksuse moodustamist vaba põllumajandusmaa kasutusvaldusesse andmiseks Põrsaku ja Hertu külas. Õppevahendite soetamiseks eraldati tasandusfondist saadud rahast Kehtna Põhikoolile 25 200, Valtu Põhikoolile 18 000 ja Eidapere Koolile 8100 krooni.

Alaalistel komisjonis alaealise õigusrikkumise arutamiseks taotluse esitajateks volitati Eidapere Kooli sotsiaalpedagoog Tiina Kaffer ja Kehtna Põhikooli sotsiaalpedagoog Inna Mõlder. Laekunud taotluste alusel tehti ka üks sotsiaalelamispinna eraldus.

Kehtna Vallavolikogu istung 21. detsembril 2010 kell 16.00 Kabalas:

PÄEVAKORD

1. Valla 2011. aasta eelarve I lugemine. Leida Uusallik
2. Volikogu kroone sisaldavate määruste muutmine. Reet Nero
3. Volikogu pädevuse delegeerimine. Rita Peussa
4. Valla arengukava aastateks 2007-2015 täienduste ja parandustega tutvumine. Kalle Toomet
5. Informatsioonid

Valla Vaatleja



Toimetaja Laura Kokk tel 489 8829,
e-post laura.kokk@kehtna.ee

Valla Vaatleja on värvilisena avaldatud aadressil www.kehtna.ee
Trükkitud Paar OÜ. Tiraaž 2400. Väljaandja Nädaline OÜ.

Jätsid kooli pooleli? Nüüd oled targem – tule ja jätk!

Tänases Eestis on õppimisvõimalusi varasemast oluliselt rohkem. Täiskasvanuid koolitavad – sageli ka tasuta – ülikoolid, kutseõppeasutused, vabahariduslikud koolituskeskused, rahvaülikoolid ja muud õppeasutused üle kogu Eesti. Kel õppimistahe, peab pisut sügavamale enesesse vaatama, oma tegelikud soovid üles leidma ja asja käsile võtma.

Katkenud haridustee jätkajate õppeasutustesse tagasitoomiseks on käivitatud ka riiklikke programme. Ülikooli tagasipöördujad saavad seda teha programmi TULE vahendusel, kutseõppeasutustesse kutsuvad poolelijättnud tagasi **programm KUTSE**. Programmijuht Aivi Virma kutsub kõiki õpiteekonna katkestanuid üles taas koolipinki asuma:

„Kas ka Sinuga juhtus nii, et majandusõitsengu ajal tundus töötamine mõistlikum kui õppimine ja praktilikult tagasi kooli Sa enam ei jõudnud? Nüüd aga on olukord tööturul hoopis teine. Äkki kuluks lõputunnistus siiski ära?”

See programm on suunatud Sulle, kui oled õppinud kutsekoolis ja ajavahemikus 01.01.2000

Informatsiooni täiskasvanutele mõeldud tasuta õppimisvõimaluste kohta leiab veel:
www.hm.ee/tasutakursused
www.vabaharidus.ee
www.rajalaidja.ee
ning õppeasutuste kodulehekülgedelt.

- 01.09.2010 selle pooleli jätnud. Katkestamise põhjused pole olulised. Kui asud õppima programmi KUTSE alusel, siis on Sul võimalik taotleda õppijatele ettenähtud õppetootust, sõidusoodustust ja koolilõuna toetust. Õpe on TASAUTA!

Huvi korral pöördu kutsekooli, kus õppisid enne, või teise kutsekooli, kus on sama või sarnane eriala. Kooli kontaktandmed leiad aadressilt www.hm.ee/kutse. **Kooli pöördumisega ära oota õppeasutuse alguseni, uuri oma võimalusi kohe!**

Lisainformatsiooni saad ka telefonil 735 0382 ja e-posti teel aivi.virma@hm.ee või jatkukutse@hm.ee. Jõudu ja julgust uueks alguseks!

Külliki Steinberg,
Eesti Täiskasvanute Koolitajate Assotsiatsiooni Andras projektijuht

Tunnustame

10. jaanuarini 2011 saab esitada Kehtna valla teenetemärgi kandidaate. Vastavalt tunnustamise korrale võib teenetemärgi kandidaadiks olla vallale erilisi teeneid osutanud füüsiline isik.

Motiveeritud taotlus tuleb esitada kirjalikult vallavolikogu kantseleisse hiljemalt 10. jaanuariks 2011. Info: tel 489 8825, kersti.tehu@kehtna.ee



Tunnuslause konkurs

Kehtna Vallavalitsus kuulutab välja konkursi, et selgitada välja meie vallale sobiv tunnuslause. Kõik head ettepanekud ja ideed on oodatud kuni 16. jaanuarini 2011. Too tunnuslause idee koos põhjenduse ja enda kontaktandmetega Kehtna Vallavalitsuse kantseleisse või saada e-posti aadressile kehtna@kehtna.ee.

Täpsem informatsioon Kehtna valla koduleheküljel www.kehtna.ee

Muutuvad haridus- ja kultuuri- asutuste e-aadressid

Novembrikuu lõpul alustati valla allasutuste veebi- ja e-posti aadresside viimist ühtsesse süsteemi.

Edaspidi on Kehtna valla põhikoolide ja huvikooli, lasteaedade, raamatukogude, rahvamajade ja spordiasutuste meiliaadressid kujul nimi.perenimi@kehtna.ee (nt kalju.kalda@kehtna.ee) ja/või asutuse.nimi@kehtna.ee (nt valtu.spordimaja@kehtna.ee) ning

kodulehtede aadressid kujul www.asutusenimi.kehtna.ee (nt www.valtuspordimaja.kehtna.ee).

Aadresside aktiveerimine veel käib ja järjest muudetakse andmed ära ka Kehtna valla koduleheküljel. Kontrollige aadresse enne, kui kirjutama hakkate.

Meeldivaid kirjavahetusi!

Laura Kokk,
haridus- ja kultuuritööspsialist

Eurole üleminek Eestis

Miks võtab Eesti kasutusele euro?

Vahetult pärast Euroopa Liidu liikmeks saamist ühines Eesti vahetuskursimehhanismiga ERM2 (*Exchange Rate Mechanism II*, ERM II), mis on euroalaga ühinemise "ooteruum". Praeguseks on Eesti läbinud kaks majandus- ja rahaliidu täisliikmestaatuse saamise eeletappi kolmest: ühinenud Euroopa Liiduga ja liitunud vahetuskursimehhanismiga ERM2. Kolmandaks tuleb võtta kasutusele euro. Eesti valitsus ja keskpang on seadnud eesmärgiks liituda euroalaga esimesel võimalusel ehk niipea, kui Eesti täidab selleks vajalikud tingimused.

Noppeid inimeste küsimustest Euroveebi koduleheküljelt: Kui toote või teenuse tellimisel tegin ettemaksu kroonides, kuid selle kättesaamisel ning ülejäänud summa tasumine toimub eurodes, siis kuidas toimub arveldamine?

Arveldamine toimub eurodes ja ümberarvestuse aluseks on Eesti Panga keskkurs.

Mida on tehtud selleks, et nägemispuudega inimesed saaksid erinevatel euro rahatähtedel vahet teha?

Euroraha kujundamise algfaasis konsulteeriti pidevalt Euroopa Liidu Pimedate Ühinguga. Kõik seitse rahatähte on erineva suurusega, lihtsustades raha äratundmist kompamise teel. Samuti kannavad rahatähed kombataavaid turvaelemente. Rahatähti on võimalik eristada ka selle järgi, et reljeefsed asuvad erinevates kohtades ja raha on kohati erineva paksusega. Osalise nägemispuudega inimestele mõeldes on iga rahatäht ise värvi (näiteks 20eurone on sinist värvi) ja rahanumbrid on trükitud suurelt ja väljapaistvalt.

Kui kaua saab vahetada Eesti kroone eurodeks?

Kuu aega enne ja kuus kuud pärast €-päeva vahetavad sularaha teenuseid osutavad pangakontorid kroone eurodeks keskkursiga ja teenustasuta ning jätkavad seejärel nimetatud teenuse osutamist kuue kuu jooksul piiratud kontorivõrguga. Pärast seda organiseerib kroonide vahetuse eurodeks Eesti Pank – tähtajatult, keskkursiga ja piiramatus koguses.

Kas Eestis saab maksta (alates 2011) ka välismaa eurodega ja Eesti eurodega teistes riikides?

Kõigil euromüntidel on nominaali väärtusega külg ühise, tagumine külg on aga iga riigi rahvusliku kujundusega. Vaatamata sellele kehtivad kõik mündid kogu euroalal

Praktiline info eurole üleminekuks:

- Eesti läheb eurole üle 1. jaanuaril 2011.
- Kroonid vahetatakse eurodeks ümberarvestuskursiga 1 euro = 15,6466 krooni.
- Panka viidud kroonid muutuvad €-päeval kontodel automaatselt eurodeks, säilitades eurodes sama väärtuse.
- Kontod konverteeritakse ühe eurosendi täpsusega ja lõppsummad ümardatakse kolmanda koha järgi pärast koma.
- €-päevast alates ei saa ülekandeid enam Eesti kroonides teha ning ka kaardimaksud muutuvad europõhisteks.
- Kontoraha vahetusel eurodeks näidatakse kliendile kontoväljavõttes nii kroonikonto lõppsaldot, vahetuskurssi kui ka eurokonto algsaldot.
- Ettesaadatud ja lepingulised maksud konverteerib iga kommertsbank ise eurodesse.
- Lepingu tingimusi euro tulek ei mõjuta: kõik võetud kohustused jäävad kehtima ning lepinguid on endiselt võimalik muuta vaid poolte kokkuleppel.
- Alates €-päevast kehtib kahenädalane paralleelkäibe periood, mil euro ja kroon on sularahas võrdväärsed maksevahendid.
- Kauplustes saab maksta nii eurodes kui ka kroonides, vahetusraha antakse üldjuhul tagasi eurodes.
- Pärast paralleelkäibe perioodi on euro ainus seaduslik maksevahend Eestis.
- Euro sularaha on võimalik saada sularaha automaatidest, kauplustes sularahas makstes ning pangas raha vahetades.
- Kroone saab eurodeks vahetada üks kuu enne ja kuni pool aastat pärast €-päeva kõigis sularahaga tegelevates pangakontorites. Teenustasu selle eest ei võeta ning raha vahetusksiks on ametlik ümberarvestuskurs. Mõnedes pangakontorites saab kroone tasuta eurodeks vahetada terve aasta jooksul. Eesti Pangas saab kroone eurodeks vahetada tähtajatult, va-
- hendustasuta ja ametliku kursiga.
- Kauplused näitavad hindasid nii kroonides kui ka eurodes pool aastat enne ja pool aastat pärast €-päeva (1. juuli 2010 – 30. juuni 2011).
- Tarbijakaitseamet jälgib hinnamuutusi enne ja pärast eurole üleminekut, kontrollib hindade õiget esitlemist ja ümardamisreeglite järgimist ning teavitab neist avalikkust.
- Maksud, toetused ja riigilõivud ümardatakse eurole üleminekul inimestele soodsamas suunas.
- Alates oktoobrist 2010 toimub müntide kogumise kampaania, mille käigus on kõigil võimalus tuua panka ja kanda oma arveldusarvele kodus olevad sendid ja kroonimündid ilma teenustasuta.
- 15. novembrist 2010 algas Eesti Panga poolt euro pangatähtede eeljaotus kommertsbankadele.
- detsembrist 2010 on kõigil eraisikutel võimalik krooni sularaha vahetada eurodeks ametliku ümberarvestamiskursi 1 EUR = 15,6466 EEK alusel teenustasuta kõigis sularahaga tegelevates pangakontorites.
- jaanuarist 2011 väljastavad sularahaautomaadid 5-, 10- ja 50-euroseid pangatähti. Kõik kroonihoiused muutuvad eurohoiusteks (muutub vaid arveldusühik). Kauplustes on võimalik maksta nii kroonides kui ka eurodes; pangaülekandeid ja kaardimakseid saab teha ainult eurodes.
- 14. jaanuarini 2011 on võimalik sularahas makstes kasutada nii kroone kui ka eurosid.
- 15. jaanuarist 2011 on ainsaks seaduslikuks maksevahendiks Eestis euro.
- 30. juunini 2011 peavad kaupmehed näitama hindu nii kroonides kui ka eurodes.
- 31. detsembrini 2011 vahetatakse krooni kupüüre ja sente eurodeks pangakontorites.
- Eesti Pank vahetab kroone ja sente eurodeks tähtajatult, teenustasuta ja ametliku ümberarvestuskursiga.

ning Eestis on võimalik maksta ka teiste euroala riikide müntidega ja Eesti euromüntidega on võimalik maksta ka teistes euroala riikides.

Kas poed peavad vastu võtma ka Eesti sente kuni 14.01.2011?

Paralleelkäibe perioodil (2 nädalat pärast euro kasutusele tulekut 1. jaanuaril 2011), on kauplused kohustatud vastu võtma nii krooni paberraha kui ka sente.

Kas rahandusministeerium ei ole kaalunud innovaatilist varianti, et käibesse võiks lasta 2-eurose paberkupüüri?

Eri riikides on sularaha nimiväärtuste süsteem erinev, samuti on erinev müntide ja pangatähtede vahetamine ning raha kasutamise harjumused. Kui euro sularaha 1. jaanuaril 2002 käibele tuli, oli selle struktuur kompromiss 12 riigi vahel. Euro sularaha struktuuri

muutmiseks ei piisa ühe liikmesriigi soovist, vaid otsust peavad toetama kõik osapooled.

Kas euro tulekul saab kauplustest vahetusrahana tagasi Eesti euromüntide või tuuakse mündid ringlusse mõne teise riigi kujundusega?

Alates 1. jaanuarist 2011 Eestis emiteeritavad mündid on Eesti rahvusliku küljega euromündid. Ajapikku aga segunevad Eesti euromündid ka teiste euroala riikide müntidega.

Täiendavat informatsiooni eurole üleminekuks seoses leiate Euroveebi koduleheküljelt www.euro.eesti.ee Euroinfo telefoni tasuta number on **800 3330. Telefon on avatud: E-R 10-19, L 12-19.**

Allikas: Euroveebi koduleheküljelt www.euro.eesti.ee

Turvaliselt eurole vastu

Alates 1. jaanuarist 2011 kehtib Eesti Vabariigis maksevahendina euro. Pangakontodel olevad kroonid vahetatakse 1. jaanuaril eurodeks Eesti Panga keskkursiga 1 euro = 15,6466 krooni. Alates 1. jaanuarist kehtib kahenädalane paralleelkäibeperiood, kui kroon ja euro on sularahas võrdväärsed maksevahendid. Kauplustes saab maksta nii kroonides kui ka eurodes, vahetusraha antakse üldjuhul tagasi eurodes.

Järgnev puudutab eelkõige neid inimesi, kes oma raha suuremates kogustes kodus hoiustavad.

Politsei juhhib tähelepanu asjaolule, et rahavahetusega ei tohi kiirustada. Piltlikult öeldes, ei ole vaja suurtes kogustes sularahaga läbi linna jalutada ja paanikas panga ukse taga järjekordi tekitada. Mõelge oma käigud hoolega läbi. Kroone on võimalik teenustasuta eurodeks vahetada kuni 2011. aasta juunikuu lõpuni. Suuremad pangakontorid teevad seda 2011. aasta lõpuni ja Eesti Pank vahetab igavesti.

Lisaks on 1. jaanuarist 2011 kuni 15. jaanuarini 2011 võimalik kroone eurodeks vahetada ka Eesti Posti kontorites. Kui kellelgi siiski on vajadus suurema summa vahetamiseks, tuleks lähedastelt abi paluda.

Kindlasti tuleks meele pidada seda, et vahetaksite raha usaldusväärse kohas, krediidiasutuses, pankades. „Ülisoodsa kursiga“ kroonide ümbervahetamist tundmatute isikutega tuleb vältida. Politsei ootab igasugust teavet inimestest, kes pakuvad „soodsamalt“ kroone eurodeks vahetada. Tõenäoliselt on need kurjategijad ja tegemist võib olla valerahaga.

Kui arvate, et teie valdusse on sattunud valeraha, tuleb sellega pöörduda politseisse või kommertsbanka kontoris, kes saadab raha edasi ekspertiisi.

Politsei jälgib eurole ülemineku perioodil pankade ja sularahaautomaatide vahetus läheduses toimuvat. Tahame kindlad olla, et avalik kord ja inimeste turvalisus oleks tagatud.

Kõige turvalisem on kindlasti neil, kellel raha pangakontol. Teistele soovib politsei turvalist rahavahetust!

Janno Ruus,
Rapla politseijaoskonna juht

Tore päev pealinnas

Kehtna Valla Noortekogu viieliikmeline juhatus korraldas laupäeval, 11. detsembril Kehtna valla 27 lapsele toreda päeva, viies maalapsed pealinnaelul nautima.

Ettevõtmine oli suunatud suurepere lastele, kes ei satu pealinna kuigi sagedasti. Selleks, et põnevam oleks, sõideti üheskoos Tallinnasse Edelaraudtee rongiga. Linnas käidi kinos Solaris, kus vaadati 3D filmi „Mina, supervaras“ ja enne kojuõitu jalutati vanalinnas.

Kuna paljud startisid kodust juba varahommikul, siis külastati enne kinoskäiku McDonaldsit, kus Kehtna valla lastele olid spetsiaalselt kohad kinni pandud ning juba ootasid vahvad lasteained.

Jõulud on ju aeg, kus tuleb üksteisest hoolida ja pakkuda neile rõõmu, kellel seda vähe on. Noortekogu ei soovinud kinkida lastele jõulude ajal pakki asjadega, mida neil võib-olla vaja ei lähe või komme, mis kiirelt ära süüakse. Tahtsime lastele teha toreda päeva, millest nad räägivad veel kaua.

Noortekogu head ideed aitasid ellu viia Solaris Kino, McDonalds, Edelaraudtee ja Kehtna Vallavalituse sotsiaalteenistus.

Kehtna Valla Noortekogu on vabatahtlik nooreühendus, mis ühendab nimetatud vallas elavaid/õppivaid/töötavaid noori vanuses 15-26.

Siret Luugima,
noortekogu juhatuse liige

Noored Kotkad ja Kodutütred ka Kaereperes

Valtu kooli perepäeval 15. novembril käisid Noored Kotkad ja Kodutütred end kohalikule rahvale lähemalt tutvustamas. Õpetasime tegema plekkpurgist vilet, lahendasime salakirju ning huvilised said kätt proovida laskeimataatoril.

See aga on vaid killuke meie oskustest ja teadmistest, mida soovime edasi anda. Nüüd on võimalik ka Kaerepere kandi poistel ja tüdrukutel osa saada Noorte Kotkaste ja Kodutütred tegemistest.

Ootame osalema poisse ja tüdrukuid alates 8-ndast eluaastast. Juhendaja on Kaarita Brük. Oodatud on ka emad-isad, onud-tädid, vanaemad-vanaaisad jne, kes soovivad asjast rohkem teada või ka ise kaasa lüüa. Kõik on teretulnud!

Rohkem infot 5348 5894 Kaarita või 5300 1885 Kaie.

Kaie Kensap-Kukk,
KLi Rapla maleva noorteinstruktor

Kehtna Kunstide Kooli klaveriõpilaste edu

13. novembril Tabasalus toimunud Eesti klaverimuusika konkursil osales kokku 69 II-IX klasside õpilast. Esitada tuli 2 pala eesti autoritelt, 1 teos vabal valikul ja teine heliloojalt, kes on sündinud ajavahemikul 1960-2000.

Professionaalne žürii valis igast klassist välja parimad noored pianistid. Ainsana Rapla maakonnast osalesid konkursil Kehtna Kunstide Kooli 2 õpilast: Evita Lohu pälvis 1. koha IV klassi õpilaste hulgas, Liliane Reiljan saavutas 1. koha VII klassi õpilaste seas. Mõlemad tüdrukud esitasid ühe teosena endaloodud klaveripala.

20. novembril toimunud 10. üle-eestilisel omaloomingupäeval Lasnamäe Muusikakoolis osales 4 õpetaja Hele Saarse õpilast Kehtna Kunstide Koolist: Hanna-Liisa Kuusing, Adeele Rei, Evita Lohu ja Liliane Reiljan. Neist kõige suurema tunnustuse osaliseks saanud Hanna-Liisa Kuusing saavutas kahe endaloodud ja -esitatud klaveripalaga žürii eripremia – “Parim 8-aastaste seas”. Auhinnaks oli ka kutse osaleda

Tartus Elleri nüüdismuusika festivali raames toimuval noorte heliloojate loomingupäeval 12. märtsil 2011. Evita Lohu esitas endaloodud klaveripala ja valiti õpilaste žürii lemmikuks nooremas vanuserühmas, lisaks märkis žürii ära tema efektse esituse.

Žürii koosnes professionaalsetest eesti heliloojatest ja muusikakõrgkoolide õppejõududest. Üritusel oli kohal ka Vikerraadio, kes tegi enda valiku saatse “Laste lood”. 1. detsembril saime kuulata Hanna-Liisa Kuusingu klaveripala, samuti intervjuud temaga. Saates kõlas ka 10-aastase Adeele Rei (sõnade ja viisi autor) loodud laul “Unistus”, millel oli žürii arvates teksti ja muusika suurepärase sobivus ja kooskõla. Laulu esitas Hanna-Liisa Kuusing ja klaveril saatis Liliane Reiljan. Liliane esitas konkursil ka ühe endaloodud klaveripala, mille eest sai žürii käest kiita veenva esituse eest.

Hele Saarse,
Edukalt esinenud tüdrukute klaveriõpetaja

Kehtna noorte terviseprojekt parimate hulgas

Kehtna noorte koostatud tervise eluviiside propageerimisele suunatud projekt pääses Tervist Edendava Idee Projekti ehk TEIP konkursil nooremas vanuserühmas kolme parema hulka.

Projektmeeskonda kuulusid kolm Kehtna noort: Aivi Ulp, Katariina Leppik ja Kristi Vaikla ning projekti eesmärk on Kehtna aktiivsete noorte ja ka täiskasvanute abil korda teha Kehtna alevi korvpalliplats. Noorte sõnul seisab korvpalliplats praegu kasutuna, kuna seal pole korve ja piirjooni.

Korvpallipatsi korrastamise ideeni jõudis projektmeeskond küsitluse toel, mis viidi läbi koolikaaslaste ning Kehtna noortekeskuse külastajate hulgas. Küsitluse abil uuriti, kas noortel on Kehtnas piisavalt võimalusi tegeleda mõne

oma lemmikspordialaga. Küsitluse tulemusi analüüsides selgus, et noored sooviksid vaba aja veetmiseks mängida korvpalli. Kehtna noorte projekt „Aktiivselt korvpalli mängima!“ viiakse Tervise Arengu Instituudi toetusel ellu 2011. aastal. Idee elluviimisel on Kehtna noortele kohapeal abiks noortekeskus. Samuti saavad noored lisaks projekti elluviimisele ka mõnusa tervistava auhinna.

TEIP konkurs on suunatud noortele, kelle ülesandeks oli välja mõelda idee, kuidas muuta oma kodukoht meeldivamaks paigaks ning vanemate, koolikaaslaste, kogukonna või õpetajate käitumine tervislikumaks. Konkursile laekus 62 noorte endi kirja pandud ideeprojekti.

Kaire Soomets,
noorsootööspetsialist

Noorteõhtu bowlinguga

MTÜ Lokuta Rahvaselts korraldas novembrikuu algul oma küla noortele vahva õhtu Rapla bowlingus. Organiseeriti buss kodukülalt Raplasse ja tagasi. 2/3 kogu tegevuse kuludest kattis rahvaselts. Kuna Lokuta külas puudub koht, kus noored võiks kokku saada ja ühiselt midagi kor-

raldada, oli õhtu 23 noorele olulist vaheldust pakkuv ja ühtlustunnet tekitav. Tore oli koos tegutsemas näha nii palju erinevate huvidega noori ning rõõm tõdeda, et oldi valmis edaspidi ka ise üritustel appi tulema.

Riina Taluri,
MTÜ Lokuta Rahvaselts

Kehtna MTK õpilased kutsemeisterivõistlustel

2.-4. detsembrini peeti Tallinnas infomessi Teeviit 2010. Messi raames toimunud kutsemeisterivõistlustel “Noor Meister 2010” võistlesid kümnel kutsealal tulevased spetsialistid.

Võistlustules olid juuksurid, mehhatroonikud, IT-spetsialistid, plaatijad, ehitusviimistlejad, elektrikud, rätsepad, pagarid, kondiitrid ja floristid. Parimate hulgast valiti välja noored, kes esindavad Eestit järgmisel aastal kutsevõistluste maailmameisterivõistlustel WorldSkills.

Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooli õpilased olid võistlustules kolmel alal: plaatimine, ehitusviimistlus ja infotehnoloogia.

Võistlustel oli kutseõppuritel võimalus võtta mõõtu teiste sama eriala õpilastega üle kogu Eesti, võrreldes oma teadmisi ja oskusi ning selgitades välja Eesti parimad.

Kaidi Kauffeldt,
Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooli arenguosakonna projektjuht



KUULUTUSED

✦ **Vajatakse elektripliite, pesumasinaid ja voodeid või kušette. Info: 489 8824 sotsiaalteenistus**

✦ **Ahjupuude saagimine pliidi-puudeks. Hind 5 eurot (78,23 kr) ruum. Info tel. 5615 2419**

✦ **27.11.2010 on tulnud Inglisele väga sõbralik pruuni-mustakirju isane koer. Välimuselt saksa lambakoera sarnane, kasvult väiksem. Kaelas needitud kaelarihm. Ühendust võtta tel 505 5464 Mati**

✦ **17-aastane noormees otsib tööd Raplamaal. Oodatud kõik pakkumised. Tel 5673 9996, e-post: rutka14@hotmail.ee**

Swedbank 



Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Eidapere rahvamaja juures peatub pangabuss üks kord kuus esmaspäeviti kell 15.00–16.30

(III ja IV kvartalis: 25. oktoober, 22. november, 27. detsember)

Bussis saate:

- nõu pangateenuste kohta
- tellida ja kätte pangakaardi
- makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta
- teha arvuti abil makseid
- sõlmida hoiuseid ja muid erinevaid lepinguid

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning pangabussis pakutavate finantsteenuste tingimustega www.swedbank.ee, vajadusel konsulteerige pangatöötajaga või küsige lisainfot Swedbank ASI kontakttelefonil 6 310 310.

ÕNNITLEMINE

85

Adolf Valler
8. detsember, Lelle**Laine Randjõe**
31. detsember, Keava

80

Evi Tammaro
21. detsember,
Kaarepere**Leida Ehala**
29. detsember, Lelle

75

Ainu Topasia
6. detsember, Inglise**Jaan Reim**
7. detsember, Lalli**Maimu Viikberg**
30. detsember, Keava

70

Mati Jõgi
9. detsember, Kaarepere**Arvi Spuhl**
10. detsember,
Kaarepere**Roose Kollo**
17. detsember, Inglise**Evi Šmeiman**
21. detsember, Kehtna**Valentina Eilart**
30. detsember, Kehtna

65

Tiiu Põldmets
7. detsember, Lelle**Ene Tutt**
7. detsember, Kehtna**Jaan Priivits**
14. detsember,
Saarepõllu**Aita Iskül**
20. detsember, Kehtna**Enno Grünling**
20. detsember, Kehtna

60

Linda Ross
13. detsember, Lelle**Silja Kunstmaa**
18. detsember, Lelle**Silvia Ives**
30. detsember, Lelle**MÄLESTAME****Olga Grupmann**
3.07.1921 - 7.11.2010
Kehtna**Laine Ainsaar**
11.10.1921 - 11.11.2010
Kalbu**Milda Erene Priskus**
3.01.1922 - 13.11.2010
Keava**Ants Kipper**
27.10.1943 - 15.11.2010
Kehtna**Nina Bortnik**
9.10.1923 - 16.11.2010
Kaarepere**Vivi Leiur**
14.01.1928 - 20.11.2010
Kehtna**SÜNDINUD****Mirjam Kõrgla**
26.10.2010, Kehtna**Carolina Fjodorova**
14.11.2010, Kumma

Kui Teie ei soovi oma andmete avaldamist õnnitluste rubriigis, palume teatada sellest kirjalikult Kehtna Vallavalitsusele.



Õnnitleme kallist ema LAINE RANDJÕED 85 a juubeli puhul!

Inge, Dimka, Hannes, Sülv ja Maire Keavast

Uuel aastal külastab pangabuss erigrافیku alusel enam kui kahe nädala jooksul kõiki tavapäraseid peatusi ühel korral, et klientidel oleks võimalus eurole üleminekut lihtsamaks muuta ning oma Eesti kroonid kontole panna.

Eidapere rahvamaja juures peatub pangabuss 17. jaanuaril kella 16-17.30. Pangabuss peatub Eidaperes uue aasta I poolel veel ka kuupäevadel 21. veebruar, 14. märts, 25. aprill, 9. mai ja 27. juuni. Kõik korrad kella 15-16.30.

Rahulikku jõuluaega ja head uut aastat!

OÜ Tavex


KROONIAJASTU LÕPUNI KÕIK HINNAD**-15%****NÄITEKS! Autohaagis C-275L superhinnaga 10 990 krooni****11 RAPLA** →Röö küla, Rapla vald
79614 Raplamaa← **KOHILA 9**Tel 483 7235, gsm 527 0511
Faks 483 7245

Kehtna Päästeteenistus soovib kõigile rahulikke jõule ja toredat uut aastat!



OÜ ESTEST PR OSTAB METSA- JA PÖLLUMAAD

Tel 514 5215 504 5215

Megiar's **QU PONT** **PILKINGTON AUTOMOTIVE** **3M** **Teroson**

*AUTOKLAASIDE MÜÜK JA PAIGALDUS
*AUTODE PLEKI- JA VÄRVI TÖÖD
*KINDLUSTUSJUHTUMITE VORMISTAMINE

if... ERGO Swedbank SEESAM БТА RSA

COLOR MASTER OÜ, Tiigi 20 79001 Kehtna, Rapla maakond GSM 502 2794 Tel. 487 5770, E-post: info@colormaster.ee



Hoia põleva küünla silma peal

Päästeteenistus tuletab meelde, et põlevat küünalt ei tohi järelevalveta jätta, lahtisel tulel hoidku silma peal täiskasvanu.

Tuleohuga tuleb arvestada juba küünlale asupaika valides. Tegemist on siiski lahtise tulega, mis on suur ohu allikas. Küünal tuleb paigutada mittepõlevale alusele ja paika, kus leegi lähedal pole tuld võtvaid esemeid, näiteks kardinat või kuuseoksi. Puit või paber küünla aluseks ei sobi.

Põleva küünla juures olgu täiskasvanu, sest küünal võib

sulades või tuuletõmbega ümber kukkuda.

Üpriski sagedased on ka juhtumid, kus süttib küünla kaunistus. Edasi võib tuld võtta laud, kardinad ja muu sisustus. Lauakaunistuste või kaunistusrosettidega küünlaid ei peaks üldse süütama, sest kaunistus on põlevast materjalist ja võtab kergesti tuld.

Tulekahju korral helista kohe hädaabinumbri 112 ning asu siis ise võimalusel tuld kustutama. Abi kutsumisega viivitades võib tulekahju suuremaks paisuda.

Sõprade näitus

Kehtna vallamajas saab jõulukool vaadata suvepilte, mis on maalitud augustikuus projekti „Kultuurikümbleja“ raames Ida-Virumaal. Näitus on olnud vaadata projektipartnerite Kiviõli kunstikooli ja Kehtna kunstikooli ruumides. Toredaks näiteks õpilaste lõimumisvalmidusest on kunstilaagri

„keelepäeval“ paaritööna maalitud kolmikmaalid, kus on ühiselt maalitud keskosa. Laagris osalesid meie kunstikooli lõpuklassi õpilased. Projekti rahastas kultuuriministeeriumi hasartmängumaksu nõukogu.

Saima Randjärv-Berlokko,
projektijuht

JAAANIST JÕULU RAPLAMAAL
 PROJEKTI ÜHISNÄITUS KOHILA
 KIRIKU KUNSTIGALERIIS
 24. DETSEMBRIL 16.00 - 18.00
 25. DETSEMBRIL 10.00 - 12.00
 JA KIRIKU JÕULUÜRITUSTEL

TÄNAME KÕIKI OSAVÕTJAJD!

LEADER
 LEADER
 Raplamaa
 Pärnemisloog

Lelle sündmused

Lelle raamatukogus saab detsembrikuu jooksul vaadata jõulusõimede näitust.

24. detsembril kell 11 Lelle kirikus (külma ilmaga rahvamajas) JÕULUTEENISTUS.
 Alates kella 10.30-st saab kirikus

vaadata lmsi raba uusi ikoone.

28. detsembril Lelle rahvamajas pensionäride päevakeskuse Hõbene jõulupidu.

Lelle rahvamaja uusaastaõösel avatud kella 01.00 - Tantsuga uude aastasse!

Info: tel 487 6735 (Mariina)

Valtu seltsimaja annab teada...

Detsembris	„Tulilinnu laul“
23.12 kell 18 seltsimajas mudilaste pidu	20.01 „Panso“ Eesti Draamateatris
24.12 kell 14.45 sõidab buss rahvaga Rapla kalmistule ja kirikusse	20.01 pensionäride pidu seltsimajas
31.12 kell 16 kohtume seltsimaja juures kuuse all. Jõuluvana ja mängud	24.01 reisimuljete õhtu „Maailma maad ja rahvad“
Jaauaris	26.01 operett „Silva“ Estonias
08.01 puhkeõhtu algusega kell 21. Tantsuks mängib GÜNF	28.01 Vanemuise lavastus „Elling“ Raplas
09.01 Sulev Nõmmiku mälestuseks operetigala Estonias	29.01 „Jumala Narride Vennaskond“ Tallinna Linnateatris
12.01 „Külla muuseumile“ - külaskäik Rahvusraamatukogusse	31.01 Valtu lugemisteatri etendus: Einar Maasik „Müüdid kodutalu“ algusega kell 18.30
15.01-16.01 Valtu seltsimajas tantsib rahvatantsuansambel Sõprus (kontserdiaeg täpsustamisel)	Mais
17.01 pärimuspäev lastele (tõnisepäeva sündmus)	22.05 – kell 16 Vanemuise kontsertlavastus „ABBA“ Nokia Kontserdimajas (piletite ostmise jaauaris)
19.01 kell 11.15 seltsimajas lastele Nipitiri teatri nuketendus	Info: Helgi Sussi, tel 526 2722, 5394 1539

POLITSEITEATED

Ajavahemikul 20.10–01.11.2010 on Kehtna alevikus asuva ühiselamu toast varastatud võimendi RX-V420RDS Yamaha. Varaline kahju 3000 krooni.

Ajavahemikul 04.11–09.11.2010 on Ahekõnnu külas katastriüksusel asuvast vahelaost varastatud vaba juurdepääsu kasutades 7,57 tm männi peenpalki, 14,13 tm kuuse peenpalki ja 17 tm kuuse küttepuitu. Varaline kahju 26 905,3 krooni.

Ajavahemikul 11.11–12.11.2010 on Keava alevikus asuva eramu tagaküljelt vaba juurdepääsu kasutades varastatud alumiiniumist liigendredel. Varaline kahju 1600 krooni.

14.11–15.11.2010 on Haakla külas ukseleku lõhkumise teel sisse tungitud talumajja ja varastatud erinevaid tööriistu.

Ajavahemikul 15.10–15.11.2010 on ukseleku lõhkumise teel Haakla külas asuvasse taluhoonesse sisse tungitud omaniku tahte vastaselt ja varastatud kaks 25 m pikendusjuhet, 1,5 m lood ning elektritrelli 3 m voolujuhe. Varaline kahju 1000 krooni.

Ajavahemikul 15.–16.11.2010 on Ahekõnnu külas haagissuvilast ukse lõhkumise teel varastatud televiisor, tüüner, spordikott, 2 raadiot, alumiiniumist 40 l piimanõu, tööjope, tööpuksid, kaitsekiiver, ohutusvest, võtmete komplekt, taskulamp, 2 paari töökindaid, 25 l hüdrolõli, 5 l tosooli ning Valmeti hüdrolõelikuid. Varaline kahju 20 800 kr.

01.12.2010 kella 21.30–22.30 vahel tungiti eterniitahvli eemaldamise teel sisse Lelle alevikus asuvasse teraviljakuiuvatisse ja demonteeriti kuivatis paiknevatelt seadmetelt maha kolm elektrimootorit. Elektrimootorite vargus jäi lõpule viimata omaniku sekkumise tõttu.

02.12.2010 kella 10 paiku varastati vaba juurdepääsu kasutades Rõue külas asuvalt kinnistust kolm veoauto ratast maksumusega kokku 2100 krooni.

Vargused

Viimasel ajal on häiritud mitmete külade vaikelu – vargad on kangu tanud lahti majauksi, toimetanud omatahtsi aias ja majatagustes. Ei ole varastele takistuseks väljas valitsev pakane ega paks lumi.

Kurikaelte saagiks on langedud nii tööriistad, vanametall,

olmetehnika, jalgrattad kui ka muud tarvikud. Varastatud kraam läheb enamasti kohe müüki – kas kokkuostu või heausksetele kaaskodanikele. Kui ei oleks meie hulgas inimesi, kes varastatud kraami imeodavalt ostavad, kaoks varastel kerge teenistuse võimalus. Kui pakutakse müügiks mingit tööriista või tarvikut, mis kauplustes mitmeid kordi kallimalt müügil on, peaks tekkima kahtlus eseme päritolu suhtes. Ärgem andkem varastatud kraami müüjale võimalust!

Enamjaolt on külas naabermajad nägemisulatuses. Õues liikudes tasub silm peal hoida mitte ainult oma majaümbrusel, vaid ka naabrite omal. Kui naabrite juures võõrad ümber maja asjatavad ja teil endal napib julgust, et sekkuda, on targem politseisse helistada.

Enamike kaupluste müüjad on hädas pisivarastega – ei möödu päevagi, kui keegi poes midagi tasku või põue ei pistaks ja varastatud kaubaga müügisaalist välja ei jalutaks. Sageli avastavad müüjad varguse hiljem kaupluse turvakaamerate salvestusi vaadates ja siis on varast juba raskem tabada. Meedias on mitmeid kordi pakutud ühe variandina varguste tõkestamiseks varaste piltide kauplustesse ülesriputamist, et natuke negi nende elu ebamugavamaks teha. Karistused, mis korduvate pisivaraste eest mõistetakse, ei ole ilmselt piisavad.

Oli juhtum, kus poest varastati esmalt üks pudel viina ja kaamerast oli näha, kuidas teine pudel vorstiletti jahtuma pandi, et hiljem uuesti vargile tulla ja ka teine pudel välja viia – kes siis viina soojalt joo!

Lumi on muinasjutt...

Autol on talverehvid kohustuslikud ja kuigi teedel on piirkiiruseks 90 km/h, ei pahanda keegi, kui suure lumesaju ja libedaga kiirus tunduvalt aeglasem on. Sõita tuleb nii kiiresti kui auto, juhi kogemused ja ilmaolud lubavad! Olgem kannatlikud ja heasoovlikud – siis jõuame kõik tööle ja koju!

Soovime teile kõigile turvalist koduteed iga päev ja häid saabuvaid pühi! Asume ikka Kehtnas, Kooli 11-2, telefon 612 3504, 612 3504.

Mariann Kuusmann,
piirkonnapolitseinik
mariann.kuusmann@politsei.ee

Täna kõik sportlasi, kes 2010. aastal taas palju tublisid tulemusi ja medalikohti Kehtna vallale tõid. Aitäh spordisõpradele ja teie toetavatele peredele ning suured tänud kõigile, kes üritusi nii moraalselt kui ka materiaalselt toetanud on! Rahulikku jõule ja ilusat aastavahetust!

Leon Reitsak,
Kehtna valla spordikoordinaator

Hüvasti, lugemisaasta!

Kui pillad maha tüki kulda ja raamatud, siis võta enne üles raamatud, alles seejärel kuld.

Eesti esimene lugemisaasta hakkab lõpule jõudma. Tegelikult oli see üsna sarnane teiste aastatega: raamatuid lugesid ikka need, kes seda varemgi ilma sunnita on teinud, valla kirjanduspäevad toimusid juba 7. korda, koolides ja raamatukogudes korraldati näitusi ja kohtumisi kirjanikega. Tegime seda kõike siirast rõõmust, mitte sellepärast, et 2010. aasta oli kuulutatud lugemisaastaks.

Ometigi tahaks mõnda ettevõtmist teiste seast esile tõsta ja meenutada. Lugemisaasta alguses valmis Rein Anseni kavandi järgi lapsi lugema kutsuva kriimsilmse kassiga kleeps.

Valla kirjanduspäevad on juba ajalooks saanud, kuid hinges on tunne, et just sellel aastal olid need sisukamad. Suure huviga meisterdasid ja kujundasid õpilased lugemisaasta plakateid ning need tulid välja tõesti korrektsed ja pilkupüüdvad. Kauneimad tööd olid näitusel Kehtna vallamajas ja Rapla raamatukogus. Seekord õnnestus meelitada täiskasvanudki tegema lugemisaastaga seotud käsitöid.

Kes näitust Kehtna raamatukogus külastasid, tõstsid eriti esile Rein Anseni lugemisaasta maskotiga laekaid. Alati on saanud valla



Lugemisaasta 2010

kirjanduspäevadel auhinnalisi kohti Adeele Rei ja Kelly Filatov. Aitäh kõikidele, kes kirjanduspäevadel osalesid või nende kordaminekule kaasa aitasid.

Kehtna Põhikool ja Kehtna raamatukogu kuulutasid maakonna koolidele välja kirjutamisvõistluse „Lugeja laps saab teadjaks“. Nooremas vanuserühmas kirjutas parima töö meie kooli 7. klassi õpilane Liisbet Karjane, kes oskas väga ilusasti võrrelda erinevaid kirjandusliike ja põhjendada, miks lugev laps on targem laps.

Maakonna eesti keele, kirjanduse ja kultuuriloo võistlusmängu parimate koolide võistkonnad käisid preemiareisil Ilon Wiklandi Imedemaal. Selle õppeaasta esimesel mängul jagasid Kehtna (Sten Leinasaar, Kaarel-Eerik Sarapuu, Gerda Pilk, Signe Sammel, Diana Slõšenkova) ja Valtu (Kaidi Laup, Kaidi Baikov, Triin Palandi, Elo Kumel, Grete Metsallik) 1.-2. kohta. Imetlen laste suurt töö-

võimet igakuisteks võistlusteks valmistumisel: pidevalt tuleb kursis olla maakonna koduloo ja kultuurisündmustega, lugeda Nädalist, õppida selgeks eri kirjanike elu- ja kirjanduslood. Igas täringumängus peab tundma üht etteantud Eesti teatrit.

Lugemisaastale panime punkti tublimate lugejate vastuvõtuga kooli raamatukogus. Pidulikku tänutundi oli kutsutud 29 õpilast, kellele Maie Kalmiste andis üle tänukirjad ja lugemisaasta kleepsu.

Lõpetan Leelo Tungla mõtetega: „Poisist, kes on ulakas, ja plika-tirtsust saamatust, õige pea võib saada asja, kui ta hoolib raamatust. Raamat kaaslaseks võib olla Sulle iga ilmaga. Mis kord oli, mis võib tulla - uuri oma silmaga! Milleks värisevad haavad, miks on süsi süsimust... Otsi välja õige raamat, küll ta teab su küsimust! Tahad saada targaks, rikkaks, ilusaks ja tugevaks. Ole lahke, mis seal ikka: hakka kohe lugejaks!“

Hüvasti, lugemisaasta!

Tänuõnad meeldiva koostöö eest Rita Peussale, Maie Kalmistele, Kersti Mäeväljale, Merike Talurile, Kati Pedajale. Õnnelikku uut lugemisaastat kõigile, kes lugeda oskavad ja lugemist naudivad!

Eva Pedaja,
Kehtna PK emakeeleõpetaja

Pilguheit aastale Lelle rahvamajas

Lelle rahvamaja tegutseb praeguses asukohas (endises Lelle Põhikooli hoones) alates 2009. aasta kevadest, kui kooli tegevuse lõpetas. Asukohamuutus, nagu iga suurem muutus, ei möödunud valutult ja uue majaga harjumine võttis kenakesti aega. Nüüd, 2010. aasta lõpus võib aga öelda, et maja küla kultuurikeskusena, mille katuse all sõbraliku perena koos lisaks rahvamajale veel lasteaed ja raamatukogu, on hästi toimima hakanud ja siin tegutsejad-külastajad selle omaks võtnud.

Endise kooli ruumide kohandamine rahvamaja tööks veel kestab, aga üht-teist on jõutud juba ära teha: saal on saanud lava ja kardinad, osa seinu uue värvikorra. Sisse on seatud päris korralik jõusaal, mida eeskätt noored on juba aktiivselt kasutanud, ning kohendatud ruumid ringide ja pensionäride päevakeskuse tööks.

Hoone teisel korrusel asub kangastelgede tuba, kus kahed kangasteljed pidevalt töös. Siiski ootab ees hulk tegemisi, et rahvamaja veelgi paremini siinsetele tegutsejatele rõõmu ja head äraolemist saaks pakkuda. Hädaliste tööde nimekirja etteotsa kuulub saali renoveerimine koos akustika parandamisega.

Hoone seisukord ja väljanägemine tegevuskeskkonnana on loomulikult oluline, kuid maja panevad elama siiski inimesed. Rahvamajas toimetas aktiivselt Lelle pensionäride päevakeskus Hõbene, iga nädal harjutavad eakate laulukoor Lepalinnud, kapell Lell ning tantsuring Kesalill. Kangastelgede toas on kasutada kahed kangasteljed ning lahedad abistajad Anne Karilaid ja Elvi Priivits algajaid juhendamas ja abistamas. Huvilistele on rahvamaja lahtiolekuajal kasutada jõusaal ja muuks sportlikuks tegevuseks (näiteks lauatenis) ka suur saal. Rahvamaja ruume on võimalik erinevateks üritusteks soodsas hinnas üürida.

Soojad tänuõnad meie maja tegevuste juhendajatele – laulukoori ja kapelli juhendajale Lemmi Linnasele, tantsuringi eestvedajale Lili Saksingule ja Hõbese perenaisele Elvi Priivitsale. Jätkugu teil ikka jõudu ja tahtmist meie isetegevuslasi innustada!

Soovin kõigile meie majas toimetajatele ja meie külalistele kaunist jõuluaega ning ilusaid ja meeldivaid ühiseid ettevõtmisi järgmisel aastal!

Mariina Madisson,
Lelle rahvamaja juhataja

*Kui vaikselt lumehelbeid sajab
Ja õrnalt kellahelin kajab
Siis tunned, kuidas küünlaleek
Su hinge soojaks,
rõõmsaks teeb...*

**Rahulikke jõulupühi ja
edukat uut aastat
kogu valla rahvale!**

Eidapere lasteaed Kukupai

**Eidapere rahvamaja
täna meeldiva koostöö
eest ja soovib
rahulikke jõule ning
särsakat uut aastat!**

Lelle raamatukogu tänab neid, kes on lugemisaasta üleskutsest „Kingi raamatukogule raamat“ innustust saanud ja oma kodukoha raamatukogule raamatuid kinkinud. Tänuõnad teile, **Katrin Karilaid, Meelis Sirendi ja Ly Malk!** Tehes kingituse raamatukogule, olete teinud kingituse paljudele meie raamatukogu lugejatele.

Tunnustati aktiivseid

Kodanikupäeval, 26. novembril andis Siseministeerium teiste hulgas aumärgi kodanikukohuse silmapaistva täitmise eest üle ka Kehtna Päästeteenistuse juhile Eno Hermannile.

Ta on Lokuta Vabatahtliku Tuletõrjeseltsi üks asutaja ning 2009. aastal saanud parima priitahtliku pitsimehe tiitli. Lisaks igapäevatoole mõtleb ta valla noorsoole,

korraldades neile tuletõrjelaagreid ning viib läbi noorte päästeringide tegevust Kehtnas ja Lokutal. Eno Hermann on alati positiivne ja toetav. Lisaks juba mainitud töödele ja tegemistele kuulub ta Kehtna vallavolikogusse ning on ka sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees.

Laura Kokk,
Kehtna Vallavalitsuse
haridus- ja kultuuritööspsialist

**Kaunist jõuluaega ja
meeldivat uut aastat!**

Soovib Mare Käpp

Eurole ülemineku tõttu katkeb ajutiselt Maksu- ja Tolliameti infosüsteemide töö ajavahemikul 31. detsembrist kl 19.00 kuni 4. jaanuarini kl 8.00. Lisainformatsiooni saab www.emta.ee rubriigist „Eurole üleminek“ ja infotelefonil 880 0815.

*Su maailm ja ilmaruum
ja mõttepiir
saab olla nii suur,
kui kaugele ulatub
silmapiir:
kui avarad mõtted,
kui sügavad tunded,
kui head sinu teod...*



Kehtna valla raamatukogude töötajad tänavad häid koostööpartne-

reid ja abilisi, oma ettevõtmiste toetajaid, sündmustel osalejaid ning huvilisi raamatusõpru! Eri-lised ja südamest tulevad tänud raamatuannetajatele Lugemisaastal 2010 kingitud kirjavaras eest! Kõigile imekaunilt hella jõuluaega ja säravat uut aastat! Jäägu igapäevased rõõmuraasud ikka muredest ettepoole. Unistage, armastage, lootke ja... lugege!



JAANUAR 2011

E	T	K	N	R	L	P
31					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

JUULI 2011

E	T	K	N	R	L	P
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

VEEBRUAR 2011

E	T	K	N	R	L	P
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	25	27
28						

KEHTNA VALLA SÜNNIPÄEV 14.VEEBUAR

AUGUST 2011

E	T	K	N	R	L	P
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

MÄRTS 2011

E	T	K	N	R	L	P
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	25	27
28	29	30	31			

SEPTEMBER 2011

E	T	K	N	R	L	P
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30		

APRILL 2011

E	T	K	N	R	L	P
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	

OKTOOBER 2011

E	T	K	N	R	L	P
31					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

MAI 2011

E	T	K	N	R	L	P
30	31					1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29

NOVEMBER 2011

E	T	K	N	R	L	P
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

JUUNI 2011

E	T	K	N	R	L	P
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

DETSEMBER 2011

E	T	K	N	R	L	P
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	